Th

% b

Consipltio : detty Catirtiia

IX LEGISLATURA
76* Seduta
Martedi 12 novembre 2013

Deliberazione n. 360 (Estratto del processo verbale)

OGGETTO: Variazione e contestuale assestamento del bilancio di previsione del
Consiglio regionale per I'esercizio finanziario anno 2013.

Presidente: Francesco Talarico
Consigliere - Questore: Giovanni Nucera
Segretario: Nicola Lopez

Consiglieri assegnati 50

Consiglieri presenti 40, assenti 10

...omissis, ..

il Presidente, nessuno avendo chiesto di intervenire, pone in votazione il seguente
schema di deliberazione:

“IL. CONSIGLIO REGIONALE
VISTO il documento contabile predisposto dal Servizio Bilancio e Ragioneria,

relativo alla variazione e contestuale assestamento di bilancio del Consiglio regionale
per I'esercizio finanziario 2013, nelle risultanze appresso specificate:

ENTRATE

Titolo 1

AUMENTO DIMINUZIONE NUOvVO

ARTICOLO STANZIATO | o1uNZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO

10 - Entrate dertvanti dalla .
Giunta regionale (Lr.n. 3 62.500.000,00 0,00 7.000.000,00 55.500.000,00
del 14.02.1996 e ss.mm.ii.)

Totale Titolo I 62.500.000,00 0,00 7.000.000,00 §5.500.000,00

R ARSIV, - L Lt P = O N L 4




P43

seque deliberazione n. 360

Titolo 11
AUMENTO DIMINUZIONE NUOVO
ARTICOLO STANZIATO | grANZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
20 - Interessi athivi su fondi
acenti in cassa 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
21 - Contribuzione
volontaria vitalizio ex- 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Consiglieri
22 - Rimborso emolumenti
per dipendenti comandati 0,00 600.000,00 0,00 600.000,00
23 -~ Accantonamento
it Inadl 7.500,00 7.500,00 0,00 15.000,00
24 ~ Restituzione spese
Subblicaziont gare 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
25 - Contributo noleggio
autovetture componenti 0,00 560.000,00 0,00 560.000,00
G.R.
30 - Introiti diversi ed
eventuali reoupert 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00
31 - Accantonamento fondi
su disposizione Autorita 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00
Gindiziaria
35 - Riscossione canoni
fitto Sale Consiglio 20.000,00 10.000,00 0,00 30.000,00
regionale
Totale Titolo I 77.500,00 2.317.500,00 0,00 2.395.000,00
Titolo ITI
AUMENTO DIMINUZIONE NUOVO
ARTICOLO STANZIATO | oraN7ZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
POt Tratienute imposta di 200,00 100,00 0,00 300,00
120 - Irpef fine rapporto
cod. 1012 500.000,00 50.000,00 0,00 550.000,00
130 - Trattenute per
idizionale irpef xcs, ¢ corm. 850.000,00 250.000,00 0,00 1.100.000,00
190 - Trattenute per ritenute
conto terzi, cessioni quinto 650.000,00 100.000,00 0,00 750.000,00
stipendio, sindacali e varie,
211 - Deposito assicurazione
dipendenti e giornalisti TFR 300.000,00 250.000,00 0,00 550.000,00
Totale Titolo HI 2.300.200,00 650.100,00 0,00 2.950.300,00
2

R AT . L

g A e b



iv

seque deliberazione n. 360

USCITE
Titolo 1
Capitolo 1
AUMENTO DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO | ¢rANZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
10 - Indennita di carica (L.r.
Yy e 3.700.000,00 0,00 280.000,00 |  3.420.000,00
13 - Indennita componenti
esterni Giunta regionale (L.r. 600.000,00 0,00 180.000,00 420.000,00
7/2010 art. 1 ¢.3)
14 - Spese per lesercizio & 4.200.000,00 0,00 250.000,00|  3.950.000,00
50 - Indennita per assegni
B iadnnitd per Besegnl 6.900.000,00 0,00 750.000,00 |  6.150.000,00
Totale Capitolo 1 15.400.000,00 0,00 1.460.000,00 | 13.940.000,00
Capitolo 2
AUMENTO DIMINUZIONE NOOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO |6 NZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
B0 - Spese per 1l cerimoniale 80.000.00 0,00 80.000,00 0,00
Totale Capitolo 2 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00
Capitolo 3
AUMENTO DIMINUZIONE NUGVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO  |oraANZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
90 - Contributi
funzionamento Gruppi 352.000,00 0,00 4.000,00 348.000,00
Consiliari (L.r. 213/2012)
92 - Spese di personale 2.500.000,00 .00 55.000,00 7.445.000,00
Totale Capitolo 3 2.852.000,00 0,00 59.000,00 2.793.000,00
3

NS ERNGA

JPTN

v RUBAG T RN



Y

Consiglio Fegionatse detts Calioliva

segue deliberazione n. 360

Capitolo 4
AUMENTO DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO | oy s NZYAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
120 - Assegni fissi, indennita
e contributi del pers. addetto 12.500.000,00 0,00 4.130.000,00 8.370.000,00
alle strutt. ammin. del C.R.
130 - Contributi obbligatori
a carico dellEnte 7.000.000,00 0,00 50.000,00 6.950.000,00
égf’l ; Convenzione Corte dei 140.000,00 0,00 130.000,00 10.000,00
272 - Indennita di struttura
dipendenti di ruolo del C.R. 750.000,00 0,00 15.000,00 735.000,00
comandati presso le S.S.
280 - Indennita disagio
mensa autisti S.S. Consiglio 200.000,00 0,00 75.000,00 125.000,00
regionale
Totale Capitolo 4 20.590.000,00 0,00 4,400.000,00 16.190.000,00
Capitolo 5
AUMENTO DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO o NZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
400 - Spese di manutenzione
¢ gestione immobili ed 1.400.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00
impianti del C.R,
Totale Capitolo 5 1.400.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 ]
Capitolo 6
AUMENTO DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO o) NZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
481 - Compensi e rimborsi ai
componenti Co.Re.Com. 170.000,00 0,00 70.000,00 100.000,00
Calabria
483 - Compensi direttore
esecuzione contratti 72.000,00 0,00 21.000,00 51.000,00
487 - Compensi Nucleo di
Valutazione L.R. n.8/1996 120.000,00 0,00 40.000,00 80.000,00
art. 3c¢.2 - OIV
498 - Compensi e rimborsi
Componenti Commissione
Pari Opportunita fra uomo e 200.000,00 0,00 20.000,00 180.000,00
donna art. 8 LR. n.4/1987
500 - Spese per convegni,
indagini conoscitive, studi e 230.000,00 0,00 150.000,00 80.000,00
ricerche
Totale Capitolo 6 792.000,00 0,00 301.000,00 491.000,00
Totale Titolo I 41.114.000,00 0,00 7.000.000,00 34.114.000,00




©

<. L]
=

Consigtio Fegionats dottp Caliboia

segue deliberazione n. 360
Titolo II
AUMENTO DIMINUZIONE NUOVO
ARTICOLO STANZIATO  |qraANZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
Sub 517 ~ Versamento
accantonamenti Autorita 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00
Giudiziaria
Sub 018 Jersamento 7.500,00 7.500,00 0,00 15.000,00
gﬁfﬁlciz'igff‘“g ar“ee“t" spese 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Sub 522 - Pagamento
contributo autovetture 0,00 560.000,00 0,00 560.000,00
componenti G.R.
gﬂfvﬁﬁf"m non 0,00 | 1.660.000,00 0,00 1.660.000,00
ga“isciﬁs‘i;hl?gfeglifmem 20.000,00 10.000,00 0,00 30.000,00
Totale Titolo I 77.500,00 | 2.317.500,00 0,00 | 2.395.000,00
Titolo III
AUMENTO
DIMINUZIONE NUOVO
ARTICOLO STANZIATO | STANZIAMENT | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
m‘g i poramento 200,00 100,00 0,00 300,00
fzgpsogg)'chef b fine 500.000,00 50.000,00 0,00 550.000,00
ISL‘,‘;EZ e‘;' ersamento add. 850.000,00 250.000,00 0,00 1.100.000,00
S}lb 630 - Versamento
rienute °°’€‘t‘t’od;ﬁt;§ﬁaio’ 650.000,00 100.000,00 0,00 750.000,00
deleghe sindacali e varie.
mila; o 300.000,00 250.000,00 0,00 550.000,00
Totale Tifolo T 2.500.200,00 650.100,00 0,00 | 2.950.300,00
AVANZO DI AMMINISTARZIONE 2012 5.707.130,91
CAPITOLO 1
AUMENTO | DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO | o\ NZIAMENTO | STANZIAMENTO | STANZIAMENTO
20 - Indentut per missiond - 200.000,00 150.000,00 0,00 350.000,00
simi”:‘%ﬂ/‘%;sgzgnnzl 1.300.000,00 50.000,00 0,00 1.350.000,00
fftt'ml oﬂ. o indennita di cui aglt 700.000,00 150.000,00 0,00 850.000,00
5




'

¥

Bonsigler Frogivnals dellly Catosbovia

segue deliberazione n. 360

CAPITOLO 2
AUMENTO | DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO | orANZIAMENTO STANZIAMENTO STANZIAMENTO
72 - Palrocinio ¢ contributi 105.000,00 80.000,00 0,00 185.000,00
CAPITOLO 4
DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO | AUMENTO  \lziNimmol - STANZIAMENTO
120 -Assegni fissi ¢ indennita e
contributi a carico del personale
ot ol Sa ot Copoe 8.370.000,00 |  3.619.000,00 0,00 |  11.989.000,00
regionale
121 -Rimborso Enti per
personale comandato c/o 400.000,00 167.000,00 0,00 567.000,00
Consiglio rezionale
210 -Spese acceriaments sanitari 5.639,00 5.130,91 0,00 10.769.91
270 -Spese trattamento fisso ed
accessorio personale Strutture 3.300.000,00 1.025.000,00 0,00 4.325.000,00
Speciali
CAPITOLO S
AUMENTO | DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCEIZIONE STANZIATO | orANZIAMENTO [STANZIAMENTO| STANZIAMENTO
301 -Canoni utenze teleforiche 350.000,00 110.000,00 460.000,00
350 - isto mobili, arredi
amziﬁgﬂ“‘e ’ ’ 250.000,00 40.000,00 290.000,00
430 -Spese di pulizia locali in
Ay St s 1.100.000,00 50.000,00 1.150.000,00
451 -Tornitura acqua 20.000,00 26.000,00 46.000,00
453 Tarsu 65.000,00 65.000,00 130.000,00
CAPITOLO 6
AUMENTO | DIMINUZIONE NUOVO
SUB. - DESCRIZIONE STANZIATO | craNZIAMENTO [STANZIAMENTO STANZIAMENTO
fesggﬁ C ompensi,onorari ¢ spese 100.000,00 80.000,00 180.000,00
482 -Compensi consulenti legali
PPy Ao 220.000,00 20.000,00 240.000,00
486 -Compensi consulenti
e 140.000,00 50.000,00 190.000,00
491 -Spese manifestazioni per
ettt eciat 200.000,00 20.000,00 220.000,00
6




Y i
4

Conaigtic Regionats dott Catibiva

seque deliberazione n. 360

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2012 5.707.130,91
éAPITOLo 1 350.000,00

CAPITOLO 2 80.000,00

CAPITOLO 4 4.816.130,91

CAPITOLO 5 291.000,00

CAPITOLO 6 170.000,00
IMPORTO ASSESTATO 5.707.130,91

VISTA Ia deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 68 del 4 novembre 2013,
concernente: “Variazione e contestuale assestamento del bilancio di previsione del
Consiglio regionale per I'esercizio finanziario anno 2013”;

VISTO il Regolamento interno di amministrazione e contabilita del Consiglio
regionale;

DELIBERA

di approvare la variazione ed il contestuale assestamento del bilancio di previsione del
Consiglio regionale per I'esercizio finanziario anno 2013 nelle risultanze sopra indicate”
e, deciso l'esito — presenti e votanti 40, a favore 40 ~ ne proclama il risultato:

"Il Consiglio approva”
...Omissis...
IL PRESIDENTE f.to: Talarico
IL CONSIGLIERE - QUESTORE f.to: Nucera
IL SEGRETARIO f.to Lopez

E' conforme all'originale.
Reggio Calabria, 15 novembre 2013

.7 I SEGRETARIO GENERALE
<5 (dott. N§cola Lopez)

T A R A




